
De DORDTSE DINSDAG – BEELD- EN OORDEELSVORMENDE COMMISSIES van de gemeente 
DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van  21 november 2023  
inzake Vaststellen en beschikbaar stellen van een krediet Horecanota          ;

b e s l u i t :

De commissie luistert naar en stelt vragen aan:
1. Namens Koninklijke Horeca Nederland dhr. Zengin (Het Magazijn)
2. Dhr. Van Buuren (Van Buuren Groep)
3. Dhr. Van Loon (Dolhuis), ook namens mede-ondernemers Merz e.a. 
4. Namens Evenementenplatform mevr. Gatzen (Big Rivers)
5. Namens stichting De Stad mevr. Van Veen 
6. Namens platform Duurzaam dhr. Stehouwer 
7. Mede namens de bewoners Voorstraat Noord, mevr. van Schooten
8. Namens Bewonersplatform Binnenstad dhr. Elzinga 
9. Namens WMO-raad dhr. Van der Burgt

Insprekers spreken in over de binnenstadsontwikkeling, waarover raadsvoorstellen over horeca, 
vergroening en evenementen zijn bijgesloten. Van diverse sprekers is hun inspreekbijdrage ook 
schriftelijk aangeboden en bijgesloten in het desbetreffende dossier. 
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 16 januari 2024.

Besluitnummer 2023-0145196


